August 2025
25.08.2025
25.08.2025
27.08.2025
September 2025
03.09.2025
08.09.2025
12.09.2025
23.09.2025
29.09.2025
Oktober 2025
01.10.2025
06.10.2025
03.10.2025
13.10.2025
November 2025
17.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
24.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
Dezember 2025
19.12.2025
22.12.2025
Januar 2026

07.01.2026

Nachpriifungen
1. Lehrerkonferenz

Wiederbeginn des Unterrichts

Elternabende Klasse 9 und 10

Elternabend Potenzialanalyse Klasse 8

Fototermin
2. Lehrerkonferenz

1. Sitzung Schulpflegschaft

Wabhlschluss Schiilerrat
Schulkonferenz
Feiertag Tag der deutschen Einheit

Herbstferien

Potenzialanalyse Klasse 8a
Potenzialanalyse Klasse 8b

3. Lehrerkonferenz (Forderplane)
Mahnungen Kunst Klasse 10a
Elternsprechtag

Ende Probezeit Schulformwechsler

letzter Schultag / Weihnachtsfeier

Weihnachtsferien

Wiederbeginn des Unterrichts



20.01.2026

29.01.2026

Februar 2026

02.02.2026
06.02.2026
09.02.2026
09.02.2026
16.02.2026
26.02.2026
Marz 2026
03.03.2026
30.03.2026
April 2026
14.04.2026
20.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
Mai 2026
01.05.2026
04.05.2026
12.05.2026
13.05.2026
14.05.2026
15.05.2026
19.05.2026
23.05.2026

28.05.2026

Lehrerkonferenz

Eintrag aller Noten der Klassen 8 - 10

Zeugniskonferenz 1. HJ
Halbjahreszeugnisse

Begnn 2. HJ/ Pad. Tag

Praktikum Klasse 9

Beweglicher Ferientag Rosenmontag

Durchfiihrungszeitraum Vera 8

4, Lehrerkonferenz

Osterferien

5. Lehrerkonferenz
Letzter Eintrag Mahnungen Klasse 10
BFE- Tage Klasse 8

Elternsprechtag nach Bedarf Klasse 10

Feiertag 1. Mai

Konferenz Mahnungen Klasse 8 und 9
Elternsprechtag Klassen 8 und 9

ZP 10 Deutsch

Feiertag Christi Himmelfahrt

Bewegl. Ferientag

ZP 10 Englisch

Pfingstferien

ZP 10 Mathematik



Juni 2026
02.06.2026
02.06.2026
03.06.2026
04.06.2026
05.06.2026
09.06.2026
16.06.2026
24.06.2026
25.06.2026
29.06.2026
Juli 2026
01.07.2026
03.07.2026
06.07.2026
07.07.2026
07.07.2026
17.07.2026
20.07.2026
August 2026
31.08.2026

31.08.2026

September 2026

02.09.2026

6. Lehrerkonferenz
Nachschreibtermin ZP 10 Deutsch
Nachschreibtermin ZP 10 Englisch
Fronleichnam Feiertag
Beweglicher Ferientag

Nachschreibtermin ZP Mathematik

Bekanntgabe Vor- und Prifungsnote Klasse 10

Mindliche Priifung ZP 10
Eintrag aller Noten Klassen 10

Zeugniskonfernz Klassen 10

letzter Schultag Klasse 10

Zeugnisausgabe und Entlassfeier Klasse 10
Eintrag aller Noten Klassen 8 und 9
Zeugniskonfernz Klassen 8 und 9
Praktikum Klasse 9

Zeugnisausgabe Klassen 5-9

Sommerferien

Nachprifungen

Lehrerkonferenz

Wiederbeginn des Unterrichts



